
Zarządzenie Nr 58/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 czerwca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2012

W Y D A T K I

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 58/2012 z dnia 14.06.2012r.

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ
1 1 _J_________________________________ L_

ZMIANA 1
_l_

(-) i

i
(+)

1
14 .06 2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 405 668,00
1
1
J_1

6001 
1

1 l
(transport I ŁĄCZNOŚĆ

_J_________________________________ |_
112 000,00

1
1_L

1 000,00
r

1 000,00 
—

112 000,00
1
|60016

1
| Drogi publiczne gminne 112 000,00

1
1 1 000,00

r
1 000,00| 112 000,00

4170 (Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 I 0,00 1 000,00[ 1 000,00
4210

i
(Zakup materiałów i wyposażenia 
1________________ _________________ L_

32 000,00 1_L
1 000,00 0,00 j 31 000,00

I
8011 

I

_i
OŚWIATA I WYCHOWANIE
1_________________________________ |_

6 064 187,00 1JL
400,00

r
400,00 6 064 187,00

180101 |Szkoły podstawowe 3 339 100,00
1
1 400,00

r
0,00 | 3 338 700,00

4410
1

|Podróże służbowe krajowe 
_|_________________________________ L_

2 948,00 1
_L

400,00 o , o o j  

1

2 548,00
1
180146 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli] 27 849,00 i 0,00

r
400,00| 28 249,00

4410 |Podróże służbowe krajowe 
1_________________________________ L

3 217,00 1
JL

0,00 400,00|
i

3 617,00
i s  i i i i 1 ____ 1_________________________________ 1_____________ 1________________________  !

PLAN PO ZMIANIE 16 405 668,00
i
1 1 400,00

r
1 400,00| 16 405 668,00

i


